


DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE |

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Ylera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

' Llogari rrjedhese ne Intesa San Paolo Bank, me numer
llogarie me gjendje ne date 01.01.2017 ne shumen
531,507.23 Leke, 66.67 Euro, 96.77 USD, dhe gjendjet ne
date 31.12.2017 jane: 2,188,936.06 Leke, 66.67 Euro, 96.89
USD; Diferencat e gjendjeve ndermjet datave 01.01.2017
deri ne date 31.12.2017, jane: a) shtuar 1,657,428.83 Leke,
b) pa ndryshim ne Euro, ¢) pa ndryshim ne USD

' Burimi i Krijimit: Nga te ardhurat

Shtuar 1,657,428.83 (nje
milion e gjashteqind e
pesedhjete e shtate mije e
katergind e njezete e tete)
leke, pa ndryshim ne
Euro, pa ndryshim ne USD

100%

Depozite dyemerore me afat me bashkeshorten ne Raiffeisen
Bank me te hapur ne date
10.10.2013, me shume fillestare 35.000 Euro. Gjendja
aktuale 35,353.24 Euro.

(Burimi 1 krijimit:Te ardhurat familjare nder vite).

35,353.24 (tridhjete e pese
mije e treqind e pesedhjete
e tre Euro, nuk ka shtesa
ne llogari)

50%

Karte Krediti ne Tirana Bank me limit 350,000.00 leke.

100%

Karte Krediti ne Credins Bank me limit 1,400,000.00 leke.

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sybjektit deklarues

ADRIANCELA /)], Co /A

=

“Periodik/Vjetor™




Llogari rrjedhese ne Tirana Bank, me numer llogari- " | Shtuar 15,980.00

., dhe me gjendje ne | (pesembedhjete mije e
datc 01.01. 7017 perkatesisht: 16,050.00 Leke dhe 476.68 | nenteqind e tetedhjete)
5 Euro; Gjendja e llogarise ne leke ne Dhjetor 2017 eshte | Leke, pakesuar 100%

32,030.00 Leke, pra jane shtuar 15,980.00 leke, ndersa | 465.5(katerqind e
giendja e llogarise ne Euro ne Dhjetor 2017 ka gene 11.18, | gjashtedhjete e pese Euro e

| pra jane pakesuar 465.5 Euro pese cent)
Te ardhura nga Kontrata e Qirase e ardhura nga qiraja
mbajtur te Notere Dhoma e | 34,600.00 (tridhjete mije e
6 Noterise Durres, mbi pasurine ndodhur ne | gjashteqind) leke
adresen N Durres, te cilen e kam 50%

ne bashkepronesi me motren time. E ardhura nga kjo
kontrate qiraje(si bashkepronar) per vitin 2017 eshte ne
vleren 69,200.00 Leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liggit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 (00 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj\ekf/]:leklarues

ADRIAN CELA A)/p/éﬂ G’—‘A

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tjj.
“Periodik/Vietor™













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;’:!ei“ HiE IR AR e AL
jalé né %

Llogari rrjedhese ne emer te subjektit Alba Cela Person | Pakesuar 23,050.53 (njezet
Fizik ne Credins Bank, ne gjendje ne | e tre mije e

1 date 01.01.2017 ne shumen 89,276.30 Leke dhe ne date | pesedhjete)Leke 100%
31.12.2017 ne shumen 66,225.77 Leke; Diferenca e gjendjes
ndermjet datave 01.01.2017 deri ne date 31.12.2017 eshte:
Jane pakesuar 23,050.53 Leke
Llogari rrjedhese me ne Veneto Banka sh.a., ne | Shtuar 20,100.00

2 emer te Alba Cela(Notere), me gjendje ne date 01 Janar | (njezete mije e njegind) | 100%
2017, ne shumen 16,060.00 Leke dhe gjendje ne date | Leke
31.12.2017 ne shumen 36,160.00 Leke
-Llogari rrjedhese ne emer te Alba Cela Person Fizik ne | -Shtuar 33,866.61
Raiffeisen Bank me gjendje ne date | (tridhjeteetremije e

3 01.01.2017, ne shumen shumen 802.28 Leke, dhe ne date | tetegind e gjashte dhjete e
31.12.2017 ne shumen 34,668.89 Leke; gjashte) Leke;
-Llogari rrjedhese ne emer te Alba Cela Person Fizik ne | -Shtuar 30,000.00
Raiffeisen Bank o © me gjendje ne date | Leke(tridhjete mije) Leke; 100%
01.01.2017, ne shumen shumen O Leke, dhe ne date
31.12.2017 ne shumen 30,000.00 Leke
-Llogari rrjedhese ne emer te Alba Cela Person Fizik ne | -Pa ndryshim
Raiffeisen Bank me gjendje ne date
01.01.2017, ne shumen shumen 9.20 Euro, dhe ne date
31.12.2017 ne shumen 6.80 Euro:

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vleré té vecanté mbi 300 (00 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Alba Cela ﬁL . 7 4/2-7—
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Llogari tjetersimi per pasuri te paluajtshme ne Banken | Nuk sjelle te ardhura por
Amerikane te Investimeve(ABI Bank). me eshte llogari e ngurtesuar

ne monedhen Euro dhe ne | dhe destinuar per sherbime | 100%
monedhen Leke, e cila sherben per veprime gjate procesit te | gjate kryerjes se detyres si
aktivitetit si Notere; Notere.
Depozite pa afat ne Llogarine ne Raiffeisen Bank,
ne Euro ne te cilen mbahen pagesat ¢ kesteve mujore te 100%
makines se marre nepermjet kontrates se girase financiare,
prane Raiffeisen Leasing.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Alba Cela 7’;/L_ = 5&,_,% l

“Periodik/Vjetor” 17







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Detyrim per blerje automjeti prane Raiffeisen | Shlyer shuma Mbetur pa shlyer
Leasing Sh.a., per kontraten e qirase financiare | 3,317.4 (tremije e | shuma 9,356.63
date | treqind e | (nente mije e

18.12.2015, mbajtur para Noteres ne | shtatembedhjete Euro e | treqind e pesdhjete

shumen 15000 Euro financim leasing, e cila mbaron
ne date 11.12.2020. Sipas kushteve te kontrates eshte
shlyer paradhenia ne shumen 10.000 Euro dhe
Komision Administrimi 1% e shumes se financuar ¢
barazvlefshme me 150 Euro. Pagesat e mia gjate
vitit 2017 jane ne shumen 3,317.4 Euro, prej te
cilave 479.67 Euro interes. Gjendja e mbetur pa
shlyer eshte 9,356.63 Euro.

kater cent)

e gjashte Euro e
gjashtedhjete e tre
cent)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Alba Cela ,%/(‘ - D /%&,’
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